

الألف/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
العمليات المستمرة				
59,993	171,346	178,004	56,318	إيرادات تمويل
36,724	98,803	105,897	34,328	مصرفات فوائد
23,269	72,543	72,107	21,990	إيرادات تمويل صافي
13,528	35,649	39,244	12,160	إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار
7,641	21,165	22,260	7,470	حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصرف الأرباح
5,887	14,484	16,984	4,690	صافي الدخل من التمويل والاستثمارات الإسلامية
8,071	20,117	24,239	7,357	إيرادات أتعاب وعودات(صافي)
2,014	2,629	5,881	759	صافي إيرادات الاستثمارات
2,706	4,727	7,193	1,548	إيرادات/ (مصاريف) تشغيلية أخرى
41,947	114,500	126,404	36,344	إجمالي الإيرادات التشغيلية
12,790	37,664	39,337	12,624	مصرفات الموظفين
5,359	14,178	16,055	4,962	مصرفات صومية وإدارية
1,695	5,272	5,147	1,762	مصرفات استهلاك/إطفاء
8,345	18,634	24,530	3,707	خسائر التخفاض في القيمة
28,189	75,748	85,069	23,055	إجمالي مصرفات تشغيلية
13,758	38,752	41,335	13,289	ربح (خسارة) قبل الضرائب
1,403	5,137	5,315	1,792	مصرفات (إيرادات) الضرائب
12,355	33,615	36,020	11,497	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
12,355	33,615	36,020	11,497	ربح (خسارة) خلال السنة
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية السهم				
ربحية السهم الأساسية				
0.003	0.008	0.009	0.003	ربحية(خسارة) السهم الأساسية العائدة إلى حاملي حقوق الملكية للبنك
0.003	0.008	0.009	0.003	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.003	0.000	0.000	0.003	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				
0.003	0.008	0.009	0.003	ربحية (خسارة) السهم المخففة العائدة إلى حاملي حقوق الملكية للبنك
0.003	0.008	0.009	0.003	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
0.003	0.008	0.009	0.003	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

الألف/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
بين الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
12,355	33,615	11,497	36,020	صافي الربح/ (الخسارة) للفترة
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
(560)	473	(1,415)	(1,555)	المحول إلى بيان الدخل نتيجة بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين
(64)	670	670	(620)	التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التدفقات النقدية
496	197	2,085	935	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
4,674	269	835	1,835	صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات حقوق ملكية
116	(367)	116	(27)	الدخل الشامل المتنوع الآخر الذي لن يتم إعادة تصنيفه إلى الربح أو الخسارة
4,674	99	951	1,808	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل
5,170	99	3,036	2,743	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
17,525	33,714	14,533	38,763	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

الألف/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
إيرادات تمويل				
49,350	144,942	46,368	146,492	الفوائد المستلمة من القروض والسلف للعملاء
6,030	15,063	5,396	18,218	دخل الفوائد من الاستثمار
4,613	11,341	4,554	13,294	الفوائد من البنوك المستحقة
59,993	171,346	56,318	178,004	إجمالي إيرادات تمويل
مصرفات فوائد				
29,594	78,950	28,123	84,220	الفائدة على الودائع من العملاء
7,130	19,853	6,205	21,677	الفوائد المستحقة للبنوك
36,724	98,803	34,328	105,897	إجمالي مصرفات فوائد
الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار				
11,822	31,729	10,777	34,431	الدخل من دعم التمويل الإسلامي
217	331	167	632	الدخل من المصارف الإسلامية
1,489	3,589	1,216	4,181	الدخل من الاستثمارات الإسلامية
13,528	35,649	12,160	39,244	إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار
حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصرف الأرباح				
7,288	19,718	7,238	21,395	إيداع العملاء الإسلاميين

1,447	865	232	353	قروض البنوك الإسلامية
21,165	22,260	7,470	7,641	حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيمة في الأرباح ومصرف الأرباح
صافي إيرادات الاستثمارات				
2,629	5,266	759	1,513	إيرادات توزيعات أرباح
	615		501	دخل استثمارات أخرى
2,629	5,881	759	2,014	صافي إيرادات الاستثمارات
إيرادات (مصرف) تشغيلي آخر				
3,610	4,897	1,259	1,563	إيرادات النقد الأجنبي
1,117	2,296	289	1,143	إيرادات (مصاريف) أخرى
4,727	7,193	1,548	2,706	إجمالي الدخل التشغيلي الآخر (المصرفات)
المصرفات				
مصرفات الموظفين				
30,067	29,440	8,686	9,883	الرواتب والبدلات
4,954	6,846	1,643	1,899	تكاليف الموظفين الأخرى
2,413	2,694	2,185	905	المساهمة في برامج التأمينات الاجتماعية
230	357	110	103	مخصص نهاية الخدمة للموظفين
37,664	39,337	12,624	12,790	إجمالي مصاريف الموظفين
مصاريف عمومية وإدارية				
	6		3	رسوم التمويل على عقد الإيجار
333	277	116	51	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
3,121	3,256	1,096	1,016	تكلفة التشغيل
10,103	12,082	3,421	4,596	التكلفة التشغيلية والإدارية
621	434	329	(307)	مصاريف وأتعاب أخرى
14,178	16,055	4,962	5,359	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية
خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر				
22,585	24,815	7,524	7,580	خسارة انخفاض قيمة القروض والسلف للمعامل
614	(429)	(324)	(654)	خسارة انخفاض قيمة ارتباطات القرض، القبول والضمانات
(245)	(30)	(292)	(11)	خسارة انخفاض القيمة على المستحق من البنوك وإيداعات سوق المال
41	2,013	(3)	1,567	خسارة انخفاض القيمة من الاستثمار في سندات الدين المحتفظ بها بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
(3,772)	(2,272)	(3,233)	(719)	يتم استرداد خسائر الانخفاض في القيمة من القروض والسلف المشطوبة
(589)	433	35	582	خسارة انخفاض قيمة الأصول المالية الأخرى
18,634	24,530	3,707	8,345	إجمالي خسارة انخفاض القيمة/(استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر